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DATOS GENERALES DEL APORTANTE 
Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 

ICBF 
CC 1143432197 

 
PABON MARIOTA GERALDINE INDEPENDIENTE PRINCIPAL carrera 31 47 34 BARRANCABERMEJA-SANTANDER 6113377 No 

 

 

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION 
Periodo Clave Tipo Fecha Pago 

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor 
2018-06 2018-06 346010826 8480704237 I 2018/06/26 2018/06/19 BANCO BBVA COLOMBIA S.A. 0 $928,100 

  

 

   

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES 

EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES  
No. Identificación Nombre 

ing ret tde tae tdp tap vsp cor vst sln ige lma vac avp vct irl vip 
Codigo Días IBC Aporte Codigo Dias IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte Exonerado 

SENA e 
ICBF 

Total 
Aportes 

1 CC 1143432197 PABON GERALDINE 
                                  

230301 30 $3,000,000 $480,000 EPS016 30 $3,000,000 $375,000 
 

0 $0 $0 14-25 30 $3,000,000 $73,100 0 $0 $0 No $928,100 

Total         Afiliados( 1)  
$3,000,000 $480,000 

  
$3,000,000 $375,000 

  
$0 $0 

  
$3,000,000 $73,100 

 
$0 $0 

 
$928,100 
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DATOS GENERALES DEL APORTANTE 
Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 

ICBF 
CC 1143432197 

 
PABON MARIOTA GERALDINE INDEPENDIENTE PRINCIPAL carrera 31 47 34 BARRANCABERMEJA-SANTANDER 6113377 No 

 

 

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION 
Periodo Clave Tipo Fecha Pago 

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor 
2018-06 2018-06 346010826 8480704237 I 2018/06/26 2018/06/19 BANCO BBVA COLOMBIA S.A. 0 $928,100 

  

 

RESUMEN DE PAGO 

RIESGO CODIGO NIT DV AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E 
INCAPACIDADES 

VALOR A PAGAR 

AFP (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $480,000 $0 $0 $480,000 

     PORVENIR 230301 800,224,808 8 1 $480,000 $0 $0 $480,000 

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $73,100 $0 $0 $73,100 

     COLMENA 14-25 800,226,175 3 1 $73,100 $0 $0 $73,100 

EPS (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $375,000 $0 $0 $375,000 

     COOMEVA EPS016 805,000,427 1 1 $375,000 $0 $0 $375,000 

TOTAL    1 $928,100 $0 $0 $928,100 
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DATOS GENERALES DEL APORTANTE 
Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 

ICBF 
CC 1143432197 

 
PABON MARIOTA GERALDINE INDEPENDIENTE PRINCIPAL carrera 31 47 34 BARRANCABERMEJA-SANTANDER 6113377 No 

 

 

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION 
Periodo Clave Tipo Fecha Pago 

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor 
2017-08 2017-08 275174765 8469337383 I 2017/08/24 2017/08/10 BANCO BBVA COLOMBIA S.A. 0 $958,100 

  

  

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES 
 

 

    

EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES 
No. Identificación Nombre 

ing ret tde tae tdp tap vsp cor vst sln ige lma vac avp vct irl vip 
Codigo Días IBC Aporte Codigo Dias IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte Exonerado 

SENA e 
ICBF 

1 CC 1143432197 PABON GERALDINE 
                                  

230301 30 $3,000,000 $510,000 EPS016 30 $3,000,000 $375,000 
 

0 $0 $0 14-25 30 $3,000,000 $73,100 0 $0 $0 No 

Total         Afiliados( 1)  
$3,000,000 $510,000 

  
$3,000,000 $375,000 

  
$0 $0 

  
$3,000,000 $73,100 

 
$0 $0 

 
 

 

 
 

   



    

  

Planilla Resumen 

 

 

   
    

    
  

2017/08/10 12:35 PM 
 

 

Página 2 de 2 
 

  

   

 

  

DATOS GENERALES DEL APORTANTE 
Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 

ICBF 
CC 1143432197 

 
PABON MARIOTA GERALDINE INDEPENDIENTE PRINCIPAL carrera 31 47 34 BARRANCABERMEJA-SANTANDER 6113377 No 

 

 

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION 
Periodo Clave Tipo Fecha Pago 

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor 
2017-08 2017-08 275174765 8469337383 I 2017/08/24 2017/08/10 BANCO BBVA COLOMBIA S.A. 0 $958,100 

  

 

RESUMEN DE PAGO 

RIESGO CODIGO NIT DV AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E 
INCAPACIDADES 

VALOR A PAGAR 

AFP (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $510,000 $0 $0 $510,000 

     PORVENIR 230301 800,224,808 8 1 $510,000 $0 $0 $510,000 

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $73,100 $0 $0 $73,100 

     COLMENA 14-25 800,226,175 3 1 $73,100 $0 $0 $73,100 

EPS (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $375,000 $0 $0 $375,000 

     COOMEVA EPS016 805,000,427 1 1 $375,000 $0 $0 $375,000 

TOTAL    1 $958,100 $0 $0 $958,100 
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DATOS GENERALES DEL APORTANTE 
Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 

ICBF 
CC 1143432197 

 
PABON MARIOTA GERALDINE INDEPENDIENTE PRINCIPAL carrera 31 47 34 BARRANCABERMEJA-SANTANDER 6113377 No 

 

 

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION 
Periodo Clave Tipo Fecha Pago 

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor 
2016-10 2016-10 223510030 8458465269 I 2016/10/24 2016/10/25 BANCO CAJA SOCIAL 1 $805,100 

  

  

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES 
 

 

    

EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES 
No. Identificación Nombre 

ing ret tde tae tdp tap vsp cor vst sln ige lma vac avp vct irp vip 
Codigo Días IBC Aporte Codigo Dias IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte Exonerado 

SENA e 
ICBF 

1 CC 1143432197 PABON GERALDINE 
                                  

230301 30 $2,600,000 $416,000 EPS016 30 $2,600,000 $325,000 
 

0 $0 $0 14-25 30 $2,600,000 $63,300 0 $0 $0 No 

Total         Afiliados( 1)  
$2,600,000 $416,000 

  
$2,600,000 $325,000 

  
$0 $0 

  
$2,600,000 $63,300 

 
$0 $0 
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DATOS GENERALES DEL APORTANTE 
Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 

ICBF 
CC 1143432197 

 
PABON MARIOTA GERALDINE INDEPENDIENTE PRINCIPAL carrera 31 47 34 BARRANCABERMEJA-SANTANDER 6113377 No 

 

 

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION 
Periodo Clave Tipo Fecha Pago 

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor 
2016-10 2016-10 223510030 8458465269 I 2016/10/24 2016/10/25 BANCO CAJA SOCIAL 1 $805,100 

  

 

RESUMEN DE PAGO 

RIESGO CODIGO NIT DV AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E 
INCAPACIDADES 

VALOR A PAGAR 

AFP (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $416,000 $400 $0 $416,400 

     PORVENIR 230301 800,224,808 8 1 $416,000 $400 $0 $416,400 

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $63,300 $100 $0 $63,400 

     COLMENA 14-25 800,226,175 3 1 $63,300 $100 $0 $63,400 

EPS (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $325,000 $300 $0 $325,300 

     COOMEVA EPS016 805,000,427 1 1 $325,000 $300 $0 $325,300 

TOTAL    1 $804,300 $800 $0 $805,100 
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DATOS GENERALES DEL APORTANTE 
Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 

ICBF 
CC 1143432197 

 
PABON MARIOTA GERALDINE INDEPENDIENTE PRINCIPAL carrera 31 47 34 BARRANCABERMEJA-SANTANDER 6113377 No 

 

 

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION 
Periodo Clave Tipo Fecha Pago 

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor 
2018-11 2018-11 1000001999 8486075908 I 2018/12/24 2018/11/19 BANCO BOGOTA 0 $928,100 

  

 

   

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES 

EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES  
No. Identificación Nombre 

ing ret tde tae tdp tap vsp cor vst sln ige lma vac avp vct irl vip 
Codigo Días IBC Aporte Codigo Dias IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte Exonerado 

SENA e 
ICBF 

Total 
Aportes 

1 CC 1143432197 PABON GERALDINE 
                                  

230301 30 $3,000,000 $480,000 EPS016 30 $3,000,000 $375,000 
 

0 $0 $0 14-25 30 $3,000,000 $73,100 0 $0 $0 No $928,100 

Total         Afiliados( 1)  
$3,000,000 $480,000 

  
$3,000,000 $375,000 

  
$0 $0 

  
$3,000,000 $73,100 

 
$0 $0 

 
$928,100 
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DATOS GENERALES DEL APORTANTE 
Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 

ICBF 
CC 1143432197 

 
PABON MARIOTA GERALDINE INDEPENDIENTE PRINCIPAL carrera 31 47 34 BARRANCABERMEJA-SANTANDER 6113377 No 

 

 

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION 
Periodo Clave Tipo Fecha Pago 

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor 
2018-11 2018-11 1000001999 8486075908 I 2018/12/24 2018/11/19 BANCO BOGOTA 0 $928,100 

  

 

RESUMEN DE PAGO 

RIESGO CODIGO NIT DV AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E 
INCAPACIDADES 

VALOR A PAGAR 

AFP (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $480,000 $0 $0 $480,000 

     PORVENIR 230301 800,224,808 8 1 $480,000 $0 $0 $480,000 

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $73,100 $0 $0 $73,100 

     COLMENA 14-25 800,226,175 3 1 $73,100 $0 $0 $73,100 

EPS (ADMINISTRADORAS: 1)   1 $375,000 $0 $0 $375,000 

     COOMEVA EPS016 805,000,427 1 1 $375,000 $0 $0 $375,000 

TOTAL    1 $928,100 $0 $0 $928,100 
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Planilla Resumen

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 
ICBF

CC 1143432197 PABON MARIOTA GERALDINE INDEPENDIENTE PRINCIPAL carrera 31 47 34 BARRANCABERMEJA-SANTANDER 6113377 No

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Periodo Clave Tipo Fecha Pago

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor

2019-03 2019-03 1000001132 8489804410 I 2019/04/24 2019/03/06 BANCO BOGOTA 0 $959,100

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES

EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES

No. Identificación Nombre
ing ret tde tae tdp tap vsp cor vst sln ige lma vac avp vct irl vip

Codigo Días IBC Aporte Codigo Dias IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte Exonerado 
SENA e 
ICBF

Total 
Aportes

1 CC 1143432197 PABON GERALDINE 230301 30 $3,100,000 $496,000 EPS016 30 $3,100,000 $387,500 0 $0 $0 14-25 30 $3,100,000 $75,600 0 $0 $0 No $959,100

Total         Afiliados( 1) $3,100,000 $496,000 $3,100,000 $387,500 $0 $0 $3,100,000 $75,600 $0 $0 $959,100
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Planilla Resumen

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 
ICBF

CC 1143432197 PABON MARIOTA GERALDINE INDEPENDIENTE PRINCIPAL carrera 31 47 34 BARRANCABERMEJA-SANTANDER 6113377 No

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Periodo Clave Tipo Fecha Pago

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor

2019-03 2019-03 1000001132 8489804410 I 2019/04/24 2019/03/06 BANCO BOGOTA 0 $959,100

RESUMEN DE PAGO

RIESGO CODIGO NIT DV AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E 
INCAPACIDADES

VALOR A PAGAR

AFP (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $496,000 $0 $0 $496,000

     PORVENIR 230301 800,224,808 8 1 $496,000 $0 $0 $496,000

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $75,600 $0 $0 $75,600

     COLMENA 14-25 800,226,175 3 1 $75,600 $0 $0 $75,600

EPS (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $387,500 $0 $0 $387,500

     COOMEVA EPS016 805,000,427 1 1 $387,500 $0 $0 $387,500

TOTAL 1 $959,100 $0 $0 $959,100



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/06/30 HASTA: 2020/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

GERALDINE PABON MARIOTA

carrera 38 No. 35 102 apto 201

$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

1,544,071.91

52,084,280.04

53,617,743.36

10,608.59

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

2,225,887

.00

280.04

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.82 1,544,073.73
1/07 PAGO PSE Directv de Colombia -156,452.00 1,387,621.73
1/07 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -52,178.54 1,335,443.19
2/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.64 1,335,444.83
2/07 COMPRA EN SURTIFRUVE -137,550.00 1,197,894.83
3/07 ABONO INTERESES AHORROS .01 1,197,894.84
3/07 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -600,000.00 597,894.84
3/07 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -590,000.00 7,894.84
4/07 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -5,980.00 1,914.84
7/07 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,214,000.00 7,215,914.84
7/07 ABONO INTERESES AHORROS 9.88 7,215,924.72
8/07 ABONO INTERESES AHORROS 8.36 7,215,933.08
8/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 6,915,933.08
8/07 PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -219,943.00 6,695,990.08
8/07 PAGO PSE Servicios Generales -189,632.00 6,506,358.08
8/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -290,000.00 6,216,358.08
8/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -108,000.00 6,108,358.08
9/07 ABONO INTERESES AHORROS 8.13 6,108,366.21
9/07 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -135,495.00 5,972,871.21
9/07 PAGO PSE Banco Caja Social S. -33,757.00 5,939,114.21
10/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.78 5,939,119.99
10/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,700,000.00 4,239,119.99
10/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 4,226,449.99
11/07 PAGO PSE Compa|ia de Financia -182,901.00 4,043,548.99
15/07 ABONO INTERESES AHORROS 27.65 4,043,576.64
16/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.64 4,043,581.28
16/07 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -300,000.00 3,743,581.28
16/07 COMPRA EN AUTOSERVIC -260,052.00 3,483,529.28
16/07 COMPRA EN EDS DISTRA -93,000.00 3,390,529.28
17/07 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -141,860.00 3,248,669.28
17/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 3,148,669.28
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 17.24 3,148,686.52
21/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.91 3,148,690.43



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/06/30 HASTA: 2020/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 2

GERALDINE PABON MARIOTA
carrera 38 No. 35 102 apto 201
$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

21/07 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -142,652.00 3,006,038.43
21/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 2,856,038.43
22/07 PAGO DE PROV REGENCY SAS 2,500,000.00 5,356,038.43
22/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.33 5,356,045.76
23/07 ABONO INTERESES AHORROS 6.30 5,356,052.06
23/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -750,000.00 4,606,052.06
24/07 ABONO INTERESES AHORROS 6.22 4,606,058.28
24/07 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -32,943.66 4,573,114.62
24/07 PAGO PSE Colombia Telecomunic -10,830.00 4,562,284.62
24/07 PAGO PSE Colombia Telecomunic -21,236.00 4,541,048.62
25/07 PAGO PSE Colombia Telecomunic -109,000.00 4,432,048.62
26/07 ABONO INTERESES AHORROS 12.14 4,432,060.76
27/07 PAGO PSE Colombia Telecomunic -57,170.00 4,374,890.76
28/07 ABONO INTERESES AHORROS 11.98 4,374,902.74
29/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.98 4,374,908.72
29/07 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -9,050.00 4,365,858.72
30/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.48 4,365,861.20
30/07 PAGO PSE Servicios Generales -322,616.00 4,043,245.20
30/07 RETIRO CAJERO JUMBO BARRANCAB -600,000.00 3,443,245.20
30/07 RETIRO CAJERO JUMBO BARRANCAB -230,000.00 3,213,245.20
30/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,400,000.00 1,813,245.20
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.06 1,813,247.26
31/07 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -172,558.00 1,640,689.26
31/07 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -135,000.00 1,505,689.26
1/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 600,000.00 2,105,689.26
1/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -600,000.00 1,505,689.26
1/08 COMPRA EN TIENDA D1 -133,180.00 1,372,509.26
2/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.76 1,372,513.02
3/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.29 1,372,514.31
3/08 PAGO DIRECTV COLOMBIA LTDA BARRANCABERMEJA -160,400.00 1,212,114.31
3/08 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -52,084.29 1,160,030.02
3/08 PAGO PSE Banco Caja Social S. -43,691.00 1,116,339.02
3/08 PAGO PSE Fondo de Empleados M -174,503.00 941,836.02
4/08 PAGO INTERBANC CRUZ ROJA COLOM 900,000.00 1,841,836.02
4/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.48 1,841,838.50
4/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -26,000.00 1,815,838.50
5/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.13 1,815,840.63
5/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 1,615,840.63
5/08 COMPRA EN SURTIFRUVE -55,650.00 1,560,190.63
6/08 COMPRA EN EDS CURUMA -45,000.00 1,515,190.63
8/08 ABONO INTERESES AHORROS 6.21 1,515,196.84
9/08 RETIRO CAJERO STO LOS ROBLES2 -200,000.00 1,315,196.84
11/08 ABONO INTERESES AHORROS 5.40 1,315,202.24
12/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.53 1,315,203.77
12/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -54,000.00 1,261,203.77
12/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 1,131,203.77
12/08 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 1,118,533.77
13/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.39 1,118,535.16
13/08 COMPRA EN EDS CURUMA -58,665.00 1,059,870.16
13/08 COMPRA EN EDS PUENTE -39,800.00 1,020,070.16
14/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.04 1,020,071.20
14/08 PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -258,083.00 761,988.20
15/08 ABONO INTERESES AHORROS .77 761,988.97
15/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -197,000.00 564,988.97
16/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 684,988.97
17/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.86 684,990.83
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18/08 ABONO INTERESES AHORROS .88 684,991.71
18/08 COMPRA EN MAX BURGER -41,000.00 643,991.71
19/08 ABONO INTERESES AHORROS .41 643,992.12
19/08 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -142,652.00 501,340.12
19/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -200,000.00 301,340.12
20/08 PAGO INTERBANC CRUZ ROJA COLOM 360,000.00 661,340.12
21/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.80 661,341.92
22/08 ABONO INTERESES AHORROS .89 661,342.81
22/08 PAGO PSE MOVII SA -10,000.00 651,342.81
23/08 ABONO INTERESES AHORROS .74 651,343.55
23/08 PAGO PSE MOVII SA -11,000.00 640,343.55
23/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 540,343.55
24/08 ABONO INTERESES AHORROS .61 540,344.16
24/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -17,000.00 523,344.16
24/08 COMPRA EN EDS DISTRA -77,900.00 445,444.16
25/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -300,000.00 145,444.16
27/08 ABONO INTERESES AHORROS .57 145,444.73
28/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 165,444.73
28/08 PAGO PSE Colombia Telecomunic -52,133.00 113,311.73
30/08 ABONO INTERESES AHORROS .45 113,312.18
31/08 PAGO INTERBANC GERALDINE PABON 4,900,000.00 5,013,312.18
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 6.82 5,013,319.00
31/08 PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V -30,860.00 4,982,459.00
1/09 ABONO INTERESES AHORROS .79 4,982,459.79
1/09 PAGO PSE Departamento del Atl -4,304,979.00 677,480.79
1/09 RETIRO CAJERO EDS OLGA LUCIA -100,000.00 577,480.79
2/09 ABONO INTERESES AHORROS .25 577,481.04
2/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -390,300.00 187,181.04
3/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 687,181.04
3/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 300,000.00 987,181.04
3/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 1,487,181.04
3/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 570,000.00 2,057,181.04
3/09 PAGO PSE Superintendencia de -1,992,300.00 64,881.04
6/09 ABONO INTERESES AHORROS .32 64,881.36
7/09 PAGO INTERBANC CLINICA REINA L 2,880,000.00 2,944,881.36
7/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.03 2,944,885.39
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.04 2,944,887.43
8/09 PAGO PSE Directv de Colombia -158,824.00 2,786,063.43
8/09 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -61,899.99 2,724,163.44
8/09 RETIRO CAJERO BBERMEJA 2 -400,000.00 2,324,163.44
8/09 COMPRA EN BUFALANDIA -64,000.00 2,260,163.44
8/09 COMPRA EN AUTOSERVIC -664,303.00 1,595,860.44
8/09 COMPRA EN JUMBOSANSI -105,990.00 1,489,870.44
9/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 1,489,872.41
9/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 1,439,872.41
10/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.53 1,439,873.94
10/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -320,000.00 1,119,873.94
11/09 PAGO INTERBANC CRUZ ROJA COLOM 2,070,000.00 3,189,873.94
11/09 CONSIGNACION NAL EFECTIVO SAN NICOLAS BARRA 21,000,000.00 24,189,873.94
11/09 ABONO INTERESES AHORROS 22.01 24,189,895.95
11/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -16,947.92 24,172,948.03
11/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -52.36 24,172,895.67
11/09 PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -6,089,000.00 18,083,895.67
11/09 PAGO PSE Banco de Occidente S -1,448,216.00 16,635,679.67
11/09 PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -500,000.00 16,135,679.67
11/09 COMPRA EN BUFALANDIA -36,500.00 16,099,179.67
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11/09 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 16,086,509.67
11/09 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -11,000.00 16,075,509.67
11/09 VALOR IVA -2,090.00 16,073,419.67
12/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 17,073,419.67
12/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 18,073,419.67
12/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,500,000.00 19,573,419.67
12/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 20,573,419.67
12/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 21,573,419.67
12/09 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 23,573,419.67
12/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -5,162.00 23,568,257.67
12/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 22,568,257.67
12/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 22,368,257.67
12/09 COMPRA EN EDS DISTRA -90,500.00 22,277,757.67
13/09 ABONO INTERESES AHORROS 61.02 22,277,818.69
14/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -88,180.00 22,189,638.69
14/09 PAGO PSE Davivienda -22,000,000.00 189,638.69
14/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -45,000.00 144,638.69
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.14 144,639.83
20/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -112.00 144,527.83
20/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -28,000.00 116,527.83
21/09 ABONO INTERESES AHORROS .30 116,528.13
22/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -440.00 116,088.13
22/09 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWANA -110,000.00 6,088.13
25/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 150,000.00 156,088.13
25/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -579.60 155,508.53
25/09 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -144,900.00 10,608.53
30/09 ABONO INTERESES AHORROS .06 10,608.59

FIN ESTADO DE CUENTA
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¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

6,552,805.22

14,804,777.77

21,333,816.39

23,766.60

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

1,272,780

.00

320.38

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/07 ABONO INTERESES AHORROS 17.95 6,552,823.17
2/07 ABONO INTERESES AHORROS 17.37 6,552,840.54
2/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -839.60 6,552,000.94
2/07 COMPRA EN CHIFLAS SA -94,700.00 6,457,300.94
2/07 COMPRA EN PROJECT PI -115,200.00 6,342,100.94
3/07 ABONO INTERESES AHORROS 11.40 6,342,112.34
3/07 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -138,841.00 6,203,271.34
3/07 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -32,336.00 6,170,935.34
3/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -8,684.70 6,162,250.64
3/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 4,162,250.64
4/07 ABONO INTERESES AHORROS 9.75 4,162,260.39
4/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 4,159,860.39
4/07 RETIRO CAJERO BARRANCABERMEJA -600,000.00 3,559,860.39
5/07 ABONO INTERESES AHORROS 9.13 3,559,869.52
5/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -898.09 3,558,971.43
5/07 PAGO PSE Fondo de Empleados M -224,523.00 3,334,448.43
6/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,000.00 3,333,448.43
6/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 3,083,448.43
8/07 ABONO INTERESES AHORROS 25.32 3,083,473.75
9/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.62 3,083,481.37
9/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,200.00 3,082,281.37
9/07 COMPRA EN EDS GUAYAC -300,000.00 2,782,281.37
10/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.03 2,782,288.40
10/07 PAGO SOC COL DE ANESTESIOLOG BARRANCABERMEJA -213,750.00 2,568,538.40
10/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -855.00 2,567,683.40
11/07 ABONO INTERESES AHORROS 6.63 2,567,690.03
11/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -580.00 2,567,110.03
11/07 COMPRA EN LUJOS Y AC -145,000.00 2,422,110.03
12/07 REVERS GRAVAMEN MOVTO FINANC 16,457.39 2,438,567.42
12/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.85 2,438,573.27
12/07 RETIRO CAJERO JUMBO BARRANCAB -300,000.00 2,138,573.27
13/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.68 2,138,575.95
13/07 TRANSFERENCIA CUENTA PAC -1,150,000.00 988,575.95
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13/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,104.00 981,471.95
14/07 RETIRO CAJERO EXITO BARRANCAB -300,000.00 681,471.95
14/07 COMPRA EN EDS SERVIY -72,480.00 608,991.95
17/07 ABONO INTERESES AHORROS 6.64 608,998.59
18/07 COMPRA EN EDS GUAYAC -608,000.00 998.59
1/08 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,369,000.00 7,369,998.59
1/08 ABONO INTERESES AHORROS 9.23 7,370,007.82
1/08 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL BARRANCABERMEJA -4,000,000.00 3,370,007.82
2/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.97 3,370,015.79
2/08 PAGO PSE Fondo de Empleados M -158,779.00 3,211,236.79
2/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -300,000.00 2,911,236.79
3/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 2,611,236.79
5/08 ABONO INTERESES AHORROS 21.45 2,611,258.24
6/08 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,057,099.00 1,554,159.24
6/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 1,404,159.24
9/08 ABONO INTERESES AHORROS 15.36 1,404,174.60
10/08 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -139,509.00 1,264,665.60
10/08 TRANSFERENCIA CUENTA PAC -150,000.00 1,114,665.60
10/08 COMPRA EN SWEET MALI -225,000.00 889,665.60
12/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.29 889,672.89
13/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.16 889,675.05
13/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -100,000.00 789,675.05
14/08 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,104.00 782,571.05
16/08 ABONO INTERESES AHORROS 6.42 782,577.47
17/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 482,577.47
19/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.96 482,581.43
20/08 RETIRO CAJERO SUPERTIENDA OLI -400,000.00 82,581.43
26/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.54 82,582.97
27/08 COMPRA EN EDS GUAYAC -82,000.00 582.97
3/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 50,582.97
3/09 COMPRA EN EDS GUAYAC -50,000.00 582.97
4/09 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,369,000.00 7,369,582.97
4/09 ABONO INTERESES AHORROS 20.19 7,369,603.16
5/09 ABONO INTERESES AHORROS 14.16 7,369,617.32
5/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 5,369,617.32
5/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 5,169,617.32
6/09 ABONO INTERESES AHORROS 10.87 5,169,628.19
6/09 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -139,112.00 5,030,516.19
6/09 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,062,446.00 3,968,070.19
7/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,200,000.00 2,768,070.19
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 15.16 2,768,085.35
9/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.98 2,768,092.33
9/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -220,000.00 2,548,092.33
10/09 PAGO PSE COMEDAL - Cooperativ -82,309.00 2,465,783.33
10/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 2,445,783.33
10/09 COMPRA EN EDS GUAYAC -300,000.00 2,145,783.33
11/09 ABONO INTERESES AHORROS 11.74 2,145,795.07
12/09 ABONO INTERESES AHORROS 5.00 2,145,800.07
12/09 PAGO PSE Fondo de Empleados M -317,558.00 1,828,242.07
13/09 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,104.00 1,821,138.07
14/09 ABONO INTERESES AHORROS 9.96 1,821,148.03
15/09 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -300,000.00 1,521,148.03
16/09 ABONO INTERESES AHORROS 8.32 1,521,156.35
17/09 RETIRO CAJERO C.C IWANA BARRA -300,000.00 1,221,156.35
18/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.68 1,221,163.03
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.14 1,221,165.17
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19/09 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -137,405.00 1,083,760.17
19/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 783,760.17
20/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.98 783,762.15
20/09 COMPRA EN EDS OLGA L -60,000.00 723,762.15
21/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.16 723,763.31
21/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 423,763.31
22/09 COMPRA EN EDS GUAYAC -200,000.00 223,763.31
26/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.05 223,766.36
27/09 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -200,000.00 23,766.36
30/09 ABONO INTERESES AHORROS .24 23,766.60

FIN ESTADO DE CUENTA



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/09/30 HASTA: 2018/12/31

CUENTA DE AHORROS
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SUCURSAL BARRANCABERMEJA

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PwC Ltda. Calle 7 Sur No. 42 - 70 Of. 1114 Torre II Edificio Forum - Medellín.

PÁGINA: 1

GERALDINE PABON MARIOTA

CR 31 47 34

$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

23,766.60

21,779,457.00

21,802,638.02

585.58

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

1,814,612

.00

456.98

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/10 ABONO INTERESES AHORROS .06 23,766.66
2/10 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,165,000.00 7,188,766.66
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 19.69 7,188,786.35
3/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -270,000.00 6,918,786.35
3/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -322,600.00 6,596,186.35
4/10 ABONO INTERESES AHORROS 36.14 6,596,222.49
5/10 ABONO INTERESES AHORROS 17.24 6,596,239.73
5/10 COMPRA EN EDS GUAYAC -300,000.00 6,296,239.73
6/10 ABONO INTERESES AHORROS 16.74 6,296,256.47
6/10 COMPRA EN MOMA ACCES -183,750.00 6,112,506.47
7/10 ABONO INTERESES AHORROS 15.65 6,112,522.12
7/10 RETIRO CAJERO C.C IWANA BARRA -300,000.00 5,812,522.12
7/10 COMPRA EN STIRPE SAN -98,900.00 5,713,622.12
8/10 ABONO INTERESES AHORROS 12.74 5,713,634.86
8/10 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,062,407.00 4,651,227.86
9/10 ABONO INTERESES AHORROS 5.89 4,651,233.75
9/10 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL IWANA -2,500,000.00 2,151,233.75
10/10 ABONO INTERESES AHORROS 4.24 2,151,237.99
10/10 RETIRO CAJERO EXITO BARRANCAB -600,000.00 1,551,237.99
11/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 40,000.00 1,591,237.99
11/10 ABONO INTERESES AHORROS 4.35 1,591,242.34
12/10 ABONO INTERESES AHORROS 4.34 1,591,246.68
12/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,104.00 1,584,142.68
13/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.87 1,584,146.55
13/10 COMPRA EN EDS OLGA L -67,395.00 1,516,751.55
13/10 COMPRA EN INVERSIONE -102,400.00 1,414,351.55
14/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -200,000.00 1,214,351.55
15/10 ABONO INTERESES AHORROS 6.64 1,214,358.19
16/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 1,194,358.19
18/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.81 1,194,368.00
19/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.89 1,194,370.89
19/10 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -137,405.00 1,056,965.89
20/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.23 1,056,968.12
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20/10 PAGO PSE Colombia Telecomunic -81,105.00 975,863.12
20/10 PAGO PSE Fondo de Empleados M -158,779.00 817,084.12
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -200,000.00 617,084.12
23/10 ABONO INTERESES AHORROS 5.07 617,089.19
24/10 RETIRO CAJERO JUMBO BARRANCAB -200,000.00 417,089.19
29/10 ABONO INTERESES AHORROS 6.84 417,096.03
30/10 RETIRO CAJERO EXITO BARRANCAB -330,000.00 87,096.03
30/10 COMPRA EN EDS DISTRA -84,000.00 3,096.03
7/11 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,369,000.00 7,372,096.03
7/11 ABONO INTERESES AHORROS 16.97 7,372,113.00
7/11 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,063,125.00 6,308,988.00
7/11 PAGO PSE Colombia Telecomunic -52,949.00 6,256,039.00
7/11 PAGO PSE Compa|ia de Financia -60,865.00 6,195,174.00
8/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 4,195,174.00
9/11 ABONO INTERESES AHORROS 22.98 4,195,196.98
10/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL LEBRIJ -400,000.00 3,795,196.98
10/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 3,545,196.98
13/11 ABONO INTERESES AHORROS 38.84 3,545,235.82
14/11 ABONO INTERESES AHORROS 9.25 3,545,245.07
14/11 PAGO PSE Fondo de Empleados M -158,779.00 3,386,466.07
14/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,104.00 3,379,362.07
15/11 ABONO INTERESES AHORROS 9.12 3,379,371.19
15/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,329,371.19
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -400,000.00 2,929,371.19
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -500,000.00 2,429,371.19
17/11 ABONO INTERESES AHORROS 13.30 2,429,384.49
18/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.10 2,429,390.59
18/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -200,000.00 2,229,390.59
19/11 ABONO INTERESES AHORROS 5.61 2,229,396.20
19/11 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -137,405.00 2,091,991.20
19/11 COMPRA EN MARAVILLAS -43,000.00 2,048,991.20
20/11 ABONO INTERESES AHORROS 4.24 2,048,995.44
20/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 1,548,995.44
21/11 PAGO PSE Colombia Telecomunic -80,900.00 1,468,095.44
21/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL LEBRIJ -400,000.00 1,068,095.44
23/11 ABONO INTERESES AHORROS 8.76 1,068,104.20
24/11 COMPRA EN H YS FRANQ -87,760.00 980,344.20
24/11 COMPRA EN FRANQUICIA -254,850.00 725,494.20
24/11 COMPRA EN STUDIO F S -272,090.00 453,404.20
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.48 453,406.68
26/11 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -169,900.00 283,506.68
26/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -160,000.00 123,506.68
27/11 ABONO INTERESES AHORROS .66 123,507.34
28/11 RETIRO CAJERO JUMBO BARRANCAB -100,000.00 23,507.34
30/11 ABONO INTERESES AHORROS .18 23,507.52
3/12 ABONO INTERESES AHORROS .18 23,507.70
4/12 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,165,000.00 7,188,507.70
4/12 ABONO INTERESES AHORROS 18.32 7,188,526.02
4/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 6,688,526.02
5/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL LEBRIJ -600,000.00 6,088,526.02
6/12 ABONO INTERESES AHORROS 33.36 6,088,559.38
7/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.64 6,088,566.02
7/12 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,063,124.00 5,025,442.02
7/12 RETIRO CAJERO EXITO BARRANCAB -100,000.00 4,925,442.02
7/12 RETIRO CAJERO EXITO BARRANCAB -200,000.00 4,725,442.02
7/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,100,000.00 2,625,442.02



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/09/30 HASTA: 2018/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PwC Ltda. Calle 7 Sur No. 42 - 70 Of. 1114 Torre II Edificio Forum - Medellín.

PÁGINA: 3

GERALDINE PABON MARIOTA
CR 31 47 34
$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

7/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 2,425,442.02
8/12 PAGO PSE Fondo de Empleados M -159,727.00 2,265,715.02
9/12 ABONO INTERESES AHORROS 12.40 2,265,727.42
10/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 40,000.00 2,305,727.42
10/12 RETIRO CAJERO EXITO BARRANCAB -550,000.00 1,755,727.42
12/12 ABONO INTERESES AHORROS 14.43 1,755,741.85
13/12 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,320.00 1,748,421.85
14/12 ABONO INTERESES AHORROS 9.58 1,748,431.43
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.73 1,748,436.16
15/12 COMPRA EN EDS GUAYAC -20,000.00 1,728,436.16
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.54 1,728,440.70
16/12 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -5,100.00 1,723,340.70
16/12 COMPRA EN EDS OLGA L -70,490.00 1,652,850.70
16/12 AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 1,652,850.68
17/12 RET CAJ RED -100,000.00 1,552,850.68
18/12 ABONO INTERESES AHORROS 8.50 1,552,859.18
19/12 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -137,405.00 1,415,454.18
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.74 1,415,461.92
21/12 PAGO PSE Colombia Telecomunic -80,900.00 1,334,561.92
21/12 RETIRO CAJERO C.C IWANA BARRA -100,000.00 1,234,561.92
27/12 ABONO INTERESES AHORROS 23.66 1,234,585.58
28/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,234,000.00 585.58

FIN ESTADO DE CUENTA



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/12/31 HASTA: 2019/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

GERALDINE PABON MARIOTA

CR 31 47 34

$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

Te préstamos para tu casa. Solicita tu Crédito o
Leasing para comprar Vivienda nueva o

usada* Marcando al #263 (desde el celular) o
ingresando a

www.grupobancolombia.com/casa *Aprobación sujeta a

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

585.58

22,976,777.51

20,479,922.42

2,497,440.67

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

3,154,858

.00

777.51

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
3/01 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,369,000.00 7,369,585.58
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 17.29 7,369,602.87
3/01 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,056,558.00 6,313,044.87
4/01 ABONO INTERESES AHORROS 16.47 6,313,061.34
4/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 6,013,061.34
5/01 COMPRA EN EDS GUAYAC -100,000.00 5,913,061.34
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 48.60 5,913,109.94
8/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 3,913,109.94
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 32.16 3,913,142.10
11/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,860,000.00 2,053,142.10
11/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,320.00 2,045,822.10
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 16.80 2,045,838.90
14/01 PAGO PSE Fondo de Empleados M -125,272.00 1,920,566.90
15/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.52 1,920,577.42
16/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.71 1,920,582.13
16/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,820,582.13
16/01 COMPRA EN EDS GUAYAC -100,000.00 1,720,582.13
17/01 PAGO PSE Colombia Telecomunic -80,900.00 1,639,682.13
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.98 1,639,691.11
19/01 COMPRA EN EDS GUAYAC -20,000.00 1,619,691.11
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.86 1,619,699.97
21/01 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -139,954.00 1,479,745.97
24/01 ABONO INTERESES AHORROS 16.20 1,479,762.17
25/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.39 1,479,765.56
25/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 1,339,765.56
25/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,239,765.56
26/01 RETIRO CAJERO SUCURSAL LEBRIJ -100,000.00 1,139,765.56
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 12.48 1,139,778.04
30/01 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,056,499.00 83,279.04
31/01 ABONO INTERESES AHORROS .44 83,279.48
4/02 ABONO INTERESES AHORROS .88 83,280.36
5/02 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,325,000.00 7,408,280.36
5/02 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 140,000.00 7,548,280.36



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/12/31 HASTA: 2019/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 2

GERALDINE PABON MARIOTA
CR 31 47 34
$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

5/02 ABONO INTERESES AHORROS 20.68 7,548,301.04
6/02 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -55,992.44 7,492,308.60
6/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -3,600,000.00 3,892,308.60
6/02 COMPRA EN STIRPE SAN -107,990.00 3,784,318.60
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 41.44 3,784,360.04
10/02 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -61,838.00 3,722,522.04
10/02 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -100,000.00 3,622,522.04
10/02 COMPRA EN EDS DISTRA -78,250.00 3,544,272.04
13/02 ABONO INTERESES AHORROS 38.84 3,544,310.88
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 9.69 3,544,320.57
14/02 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,320.00 3,537,000.57
15/02 COMPRA EN EDS GUAYAC -100,000.00 3,437,000.57
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 18.82 3,437,019.39
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 8.79 3,437,028.18
17/02 PAGO PSE Fondo de Empleados M -125,272.00 3,311,756.18
17/02 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -100,000.00 3,211,756.18
18/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 850,000.00 4,061,756.18
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 10.77 4,061,766.95
18/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 3,931,766.95
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 10.38 3,931,777.33
19/02 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -139,954.00 3,791,823.33
20/02 PAGO PSE Colombia Telecomunic -99,416.00 3,692,407.33
20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,642,407.33
21/02 ABONO INTERESES AHORROS 19.94 3,642,427.27
22/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 4,042,427.27
22/02 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -200,000.00 3,842,427.27
22/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 3,772,427.27
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 61.98 3,772,489.25
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 7.15 3,772,496.40
28/02 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,056,608.00 2,715,888.40
28/02 COMPRA EN EXITO BARR -64,563.00 2,651,325.40
28/02 COMPRA EN BUFALO SEN -40,000.00 2,611,325.40
1/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 160,000.00 2,771,325.40
1/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.55 2,771,328.95
1/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,400,000.00 1,371,328.95
1/03 COMPRA EN EDS AUTOMO -72,400.00 1,298,928.95
2/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,248,928.95
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.26 1,248,939.21
5/03 PAGO DE PROV REGENCY SAS 6,692,000.00 7,940,939.21
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 15.43 7,940,954.64
5/03 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -55,899.98 7,885,054.66
5/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,150,000.00 5,735,054.66
5/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 5,635,054.66
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 14.94 5,635,069.60
6/03 PAGO PSE Departamento de Sant -121,255.00 5,513,814.60
6/03 PAGO PSE Departamento de Sant -60,655.00 5,453,159.60
7/03 PAGO PSE Departamento de Sant -156,255.00 5,296,904.60
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 29.02 5,296,933.62
9/03 COMPRA EN EDS GUAYAC -100,000.00 5,196,933.62
12/03 ABONO INTERESES AHORROS 56.92 5,196,990.54
13/03 ABONO INTERESES AHORROS 13.89 5,197,004.43
13/03 PAGO PSE Fondo de Empleados M -125,272.00 5,071,732.43
14/03 ABONO INTERESES AHORROS 13.87 5,071,746.30
14/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,320.00 5,064,426.30
15/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 40,000.00 5,104,426.30
15/03 RETIRO CAJERO EXITO BARRANCAB -100,000.00 5,004,426.30



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/12/31 HASTA: 2019/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 3

GERALDINE PABON MARIOTA
CR 31 47 34
$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

18/03 ABONO INTERESES AHORROS 54.84 5,004,481.14
19/03 ABONO INTERESES AHORROS 13.32 5,004,494.46
19/03 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -139,954.00 4,864,540.46
20/03 PAGO PSE Compa|ia de Financia -350,429.00 4,514,111.46
21/03 ABONO INTERESES AHORROS 24.72 4,514,136.18
22/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.99 4,514,147.17
22/03 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -500,000.00 4,014,147.17
23/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.52 4,014,157.69
23/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 3,914,157.69
23/03 COMPRA EN EDS OLGA L -73,680.00 3,840,477.69
24/03 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -600,000.00 3,240,477.69
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 17.74 3,240,495.43
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.04 3,240,502.47
26/03 PAGO PSE Colombia Telecomunic -269,416.00 2,971,086.47
26/03 RETIRO CAJERO C.C IWANA BARRA -400,000.00 2,571,086.47
27/03 COMPRA EN EDS OLGA L -73,680.00 2,497,406.47
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 34.20 2,497,440.67

FIN ESTADO DE CUENTA



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/03/31 HASTA: 2019/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

GERALDINE PABON MARIOTA

CR 31 47 34

$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

Tu plan Cuenta de Nómina será modificado al Plan
Premium a partir de septiembre de 2019, porque no

registras pagos de la empresa con quién estás
inscrito. Para conocer este plan ingresa a

www.bancolombia.com o llámanos al 018000912345.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

2,497,440.67

22,806,967.40

23,183,891.24

2,120,516.83

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

3,882,311

.00

967.40

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.94 2,497,444.61
1/04 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,056,671.00 1,440,773.61
2/04 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,338,000.00 8,778,773.61
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 23.77 8,778,797.38
2/04 COMPRA EN EDS GUAYAC -100,000.00 8,678,797.38
3/04 PAGO PSE Compa|ia de Financia -483,640.00 8,195,157.38
3/04 RETIRO CAJERO JUMBO BARRANCAB -600,000.00 7,595,157.38
3/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -85,000.00 7,510,157.38
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 41.14 7,510,198.52
5/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,500,000.00 6,010,198.52
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -630,000.00 5,380,198.52
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 44.22 5,380,242.74
8/04 PAGO PSE Departamento de Sant -333,505.00 5,046,737.74
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 27.64 5,046,765.38
10/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL LEBRIJ -600,000.00 4,446,765.38
11/04 ABONO INTERESES AHORROS 24.36 4,446,789.74
12/04 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,320.00 4,439,469.74
14/04 ABONO INTERESES AHORROS 36.48 4,439,506.22
15/04 ABONO INTERESES AHORROS 11.95 4,439,518.17
15/04 COMPRA EN EDS GUAYAC -74,700.00 4,364,818.17
16/04 ABONO INTERESES AHORROS 11.13 4,364,829.30
16/04 RETIRO CAJERO EDS OLGA LUCIA -300,000.00 4,064,829.30
17/04 RETIRO CAJERO RODADERO 1 -600,000.00 3,464,829.30
18/04 ABONO INTERESES AHORROS 18.98 3,464,848.28
19/04 ABONO INTERESES AHORROS 8.53 3,464,856.81
19/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -350,000.00 3,114,856.81
20/04 ABONO INTERESES AHORROS 8.31 3,114,865.12
20/04 COMPRA EN EDS CURUMA -80,000.00 3,034,865.12
21/04 ABONO INTERESES AHORROS 8.04 3,034,873.16
21/04 RETIRO CAJERO JUMBO BARRANCAB -100,000.00 2,934,873.16
22/04 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -139,953.00 2,794,920.16
22/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -200,000.00 2,594,920.16
25/04 ABONO INTERESES AHORROS 28.40 2,594,948.56



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/03/31 HASTA: 2019/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 2

GERALDINE PABON MARIOTA
CR 31 47 34
$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

26/04 ABONO INTERESES AHORROS 6.37 2,594,954.93
26/04 PAGO PSE Colombia Telecomunic -269,417.00 2,325,537.93
27/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 2,275,537.93
29/04 ABONO INTERESES AHORROS 18.69 2,275,556.62
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.33 2,275,559.95
30/04 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,056,671.00 1,218,888.95
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.69 1,218,890.64
1/05 RETIRO CAJERO JUMBO BARRANCAB -600,000.00 618,890.64
2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 1,118,890.64
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.12 1,118,896.76
4/05 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -61,930.22 1,056,966.54
5/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.78 1,056,972.32
6/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.62 1,056,974.94
6/05 COMPRA EN EDS GUAYAC -100,000.00 956,974.94
7/05 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,130,000.00 8,086,974.94
7/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 8,386,974.94
7/05 ABONO INTERESES AHORROS 22.97 8,386,997.91
8/05 PAGO PSE Compa|ia de Financia -336,730.00 8,050,267.91
8/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 7,950,267.91
9/05 ABONO INTERESES AHORROS 43.56 7,950,311.47
10/05 PAGO PSE Fondo de Empleados M -250,544.00 7,699,767.47
10/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 6,699,767.47
11/05 ABONO INTERESES AHORROS 36.70 6,699,804.17
12/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 6,599,804.17
12/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 6,499,804.17
13/05 ABONO INTERESES AHORROS 35.60 6,499,839.77
14/05 RETIRO CAJERO CC CACIQUE 1 -400,000.00 6,099,839.77
14/05 COMPRA EN HOMECENTER -36,700.00 6,063,139.77
14/05 COMPRA EN EDS OLGA L -73,520.00 5,989,619.77
14/05 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,320.00 5,982,299.77
15/05 ABONO INTERESES AHORROS 32.76 5,982,332.53
16/05 COMPRA EN EDS GUAYAC -300,000.00 5,682,332.53
17/05 ABONO INTERESES AHORROS 31.12 5,682,363.65
18/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -38,000.00 5,644,363.65
19/05 ABONO INTERESES AHORROS 30.92 5,644,394.57
20/05 ABONO INTERESES AHORROS 14.25 5,644,408.82
20/05 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -139,954.00 5,504,454.82
20/05 RETIRO CAJERO C.C IWANA BARRA -300,000.00 5,204,454.82
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 13.95 5,204,468.77
21/05 COMPRA EN EDS SERVIY -28,035.00 5,176,433.77
21/05 COMPRA EN EDS DISTRA -81,900.00 5,094,533.77
22/05 RETIRO CAJERO EXITO BARRANCAB -200,000.00 4,894,533.77
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 40.20 4,894,573.97
25/05 PAGO PSE Colombia Telecomunic -81,063.00 4,813,510.97
25/05 PAGO PSE Compa|ia de Financia -9,429.00 4,804,081.97
25/05 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -200,000.00 4,604,081.97
25/05 COMPRA EN DEKAMI -84,690.00 4,519,391.97
25/05 COMPRA EN PALATA -33,300.00 4,486,091.97
26/05 ABONO INTERESES AHORROS 24.58 4,486,116.55
27/05 COMPRA EN EDS GUAYAC -100,000.00 4,386,116.55
29/05 ABONO INTERESES AHORROS 36.03 4,386,152.58
30/05 ABONO INTERESES AHORROS 9.12 4,386,161.70
30/05 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,056,693.00 3,329,468.70
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.25 3,329,476.95
31/05 COMPRA EN LIBERTY SE -318,100.00 3,011,376.95
1/06 RETIRO CAJERO C.C IWANA BARRA -600,000.00 2,411,376.95



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/03/31 HASTA: 2019/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 3

GERALDINE PABON MARIOTA
CR 31 47 34
$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

4/06 ABONO INTERESES AHORROS 26.40 2,411,403.35
5/06 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -61,950.02 2,349,453.33
5/06 RETIRO CAJERO JUMBO BARRANCAB -600,000.00 1,749,453.33
5/06 RETIRO CAJERO JUMBO BARRANCAB -200,000.00 1,549,453.33
5/06 RETIRO CAJERO JUMBO BARRANCAB -600,000.00 949,453.33
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -655,000.00 294,453.33
9/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.00 294,457.33
10/06 ABONO INTERESES AHORROS .66 294,457.99
10/06 COMPRA EN EDS GUAYAC -50,000.00 244,457.99
11/06 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,338,000.00 7,582,457.99
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 20.77 7,582,478.76
12/06 ABONO INTERESES AHORROS 20.28 7,582,499.04
12/06 PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -180,000.00 7,402,499.04
13/06 ABONO INTERESES AHORROS 19.84 7,402,518.88
13/06 COMPRA EN EDS GUAYAC -150,000.00 7,252,518.88
13/06 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,320.00 7,245,198.88
14/06 ABONO INTERESES AHORROS 16.05 7,245,214.93
14/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,300,000.00 5,945,214.93
14/06 COMPRA EN EDS GUAYAC -84,000.00 5,861,214.93
15/06 ABONO INTERESES AHORROS 14.77 5,861,229.70
15/06 PAGO PSE Fondo de Empleados M -168,582.00 5,692,647.70
15/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 5,392,647.70
16/06 COMPRA EN 48 STEAK H -82,300.00 5,310,347.70
17/06 ABONO INTERESES AHORROS 29.08 5,310,376.78
18/06 ABONO INTERESES AHORROS 7.69 5,310,384.47
18/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,500,000.00 2,810,384.47
19/06 ABONO INTERESES AHORROS 7.31 2,810,391.78
19/06 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -139,954.00 2,670,437.78
20/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 2,870,437.78
24/06 ABONO INTERESES AHORROS 39.30 2,870,477.08
25/06 COMPRA EN EDS GUAYAC -150,000.00 2,720,477.08
27/06 ABONO INTERESES AHORROS 22.35 2,720,499.43
28/06 RETIRO CAJERO EXITO BARRANCAB -600,000.00 2,120,499.43
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 17.40 2,120,516.83

FIN ESTADO DE CUENTA



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/09/30 HASTA: 2019/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal Pricewaterhousecoopers"

PÁGINA: 1

GERALDINE PABON MARIOTA

CR 31 47 34

$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

13,293.33

21,622,601.11

20,782,533.00

853,361.44

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

2,386,812

.00

601.11

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
7/10 ABONO INTERESES AHORROS .21 13,293.54
8/10 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,133,000.00 7,146,293.54
8/10 ABONO INTERESES AHORROS 17.93 7,146,311.47
8/10 RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA -600,000.00 6,546,311.47
9/10 ABONO INTERESES AHORROS 15.05 6,546,326.52
9/10 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,040,357.00 5,505,969.52
9/10 PAGO PSE AQUILA GLOBAL GROUP -10,000.00 5,495,969.52
10/10 ABONO INTERESES AHORROS 13.20 5,495,982.72
10/10 RETIRO CAJERO PORTAL DEL PRAD -600,000.00 4,895,982.72
10/10 COMPRA EN EDS MURILL -76,000.00 4,819,982.72
11/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 4,807,782.72
13/10 ABONO INTERESES AHORROS 39.51 4,807,822.23
14/10 COMPRA EN MARAVILLAS -99,220.00 4,708,602.23
17/10 ABONO INTERESES AHORROS 51.60 4,708,653.83
18/10 ABONO INTERESES AHORROS 12.07 4,708,665.90
18/10 COMPRA EN EDS GUAYAC -300,000.00 4,408,665.90
19/10 PAGO PSE AQUILA GLOBAL GROUP -10,000.00 4,398,665.90
20/10 ABONO INTERESES AHORROS 24.10 4,398,690.00
21/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.66 4,398,701.66
21/10 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -139,953.00 4,258,748.66
22/10 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL IWANA -4,000,000.00 258,748.66
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.00 258,755.66
4/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.80 258,758.46
5/11 ABONO INTERESES AHORROS .03 258,758.49
5/11 PAGO PSE AQUILA GLOBAL GROUP -10,000.00 248,758.49
5/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 228,758.49
5/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -215,000.00 13,758.49
6/11 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,351,000.00 7,364,758.49
11/11 ABONO INTERESES AHORROS 121.02 7,364,879.51
12/11 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,054,226.00 6,310,653.51
12/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 6,110,653.51
13/11 ABONO INTERESES AHORROS 33.48 6,110,686.99
14/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -105,000.00 6,005,686.99



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/09/30 HASTA: 2019/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal Pricewaterhousecoopers"

PÁGINA: 2

GERALDINE PABON MARIOTA
CR 31 47 34
$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

14/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 5,993,486.99
15/11 ABONO INTERESES AHORROS 32.84 5,993,519.83
16/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 4,993,519.83
17/11 ABONO INTERESES AHORROS 27.36 4,993,547.19
18/11 ABONO INTERESES AHORROS 13.55 4,993,560.74
18/11 COMPRA EN MCDONAL S -47,700.00 4,945,860.74
19/11 ABONO INTERESES AHORROS 12.94 4,945,873.68
19/11 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -139,954.00 4,805,919.68
19/11 COMPRA EN EDS PASEO -81,800.00 4,724,119.68
20/11 RETIRO CAJERO PORTAL DEL PRAD -600,000.00 4,124,119.68
20/11 RETIRO CAJERO PORTAL DEL PRAD -600,000.00 3,524,119.68
20/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -450,000.00 3,074,119.68
21/11 ABONO INTERESES AHORROS 16.84 3,074,136.52
22/11 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PASEO BOLIVAR -2,600,000.00 474,136.52
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 5.16 474,141.68
26/11 PAGO PSE AQUILA GLOBAL GROUP -10,000.00 464,141.68
26/11 COMPRA EN SUPERTODO -56,350.00 407,791.68
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 5.55 407,797.23
2/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.22 407,799.45
3/12 ABONO INTERESES AHORROS .19 407,799.64
3/12 PAGO PSE Fondo de Empleados M -337,164.00 70,635.64
4/12 COMPRA EN DESPENSA P -32,950.00 37,685.64
10/12 ABONO INTERESES AHORROS .70 37,686.34
11/12 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,138,000.00 7,175,686.34
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 17.39 7,175,703.73
11/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 6,875,703.73
11/12 COMPRA EN TDA DEL CA -18,500.00 6,857,203.73
11/12 COMPRA EN D1 TORCORO -42,650.00 6,814,553.73
11/12 COMPRA EN AUTOSERVIC -465,208.00 6,349,345.73
12/12 ABONO INTERESES AHORROS 12.00 6,349,357.73
12/12 PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -684,866.00 5,664,491.73
12/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -600,000.00 5,064,491.73
12/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -600,000.00 4,464,491.73
12/12 COMPRA EN SURTIMERCA -71,150.00 4,393,341.73
12/12 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 4,380,671.73
13/12 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,060,855.00 3,319,816.73
14/12 ABONO INTERESES AHORROS 18.18 3,319,834.91
15/12 PAGO PSE Compa|ia de Financia -465,530.00 2,854,304.91
18/12 ABONO INTERESES AHORROS 31.28 2,854,336.19
19/12 PAGO PAGO FINANCIACI¢N SURA BARRANCABERMEJA -139,953.00 2,714,383.19
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 14.86 2,714,398.05
21/12 COMPRA EN EDS TERPEL -80,000.00 2,634,398.05
22/12 ABONO INTERESES AHORROS 14.42 2,634,412.47
23/12 PAGO PSE Colombia Telecomunic -276,077.00 2,358,335.47
23/12 RETIRO CAJERO CC GRAN PLAZA D -600,000.00 1,758,335.47
23/12 RETIRO CAJERO CC GRAN PLAZA D -600,000.00 1,158,335.47
26/12 ABONO INTERESES AHORROS 12.68 1,158,348.15
27/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,000.00 1,153,348.15
28/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.30 1,153,354.45
29/12 COMPRA EN EDS GUAYAC -300,000.00 853,354.45
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.99 853,361.44

FIN ESTADO DE CUENTA



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 30655585903

SUCURSAL BARRANCABERMEJA

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

GERALDINE PABON MARIOTA

carrera 38 No. 35 102 apto 201

$$BARRANCABERMEJA SANTANDER

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

853,361.44

25,818,893.89

25,720,105.24

952,150.09

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

3,587,263

.00

893.89

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.66 853,366.10
3/01 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -72,542.31 780,823.79
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.65 780,834.44
8/01 PAGO DE PROV REGENCY SAS 7,351,000.00 8,131,834.44
8/01 PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -825,610.00 7,306,224.44
8/01 RETIRO CAJERO SUCURSAL IWAN -600,000.00 6,706,224.44
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 6,656,224.44
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 36.46 6,656,260.90
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 15.34 6,656,276.24
10/01 PAGO GMAC FINANCIERA DE COLO BARRANCABERMEJA -1,054,226.00 5,602,050.24
11/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 5,402,050.24
12/01 ABONO INTERESES AHORROS 29.60 5,402,079.84
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 11.37 5,402,091.21
13/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,200,000.00 4,202,091.21
13/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 4,152,091.21
14/01 PAGO PSE Colombia Telecomunic -86,659.00 4,065,432.21
14/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,670.00 4,052,762.21
